– KPMG, que tem por objeto a prestação de serviços 
técnicos especializados de Auditoria Contábil Independente referente aos 
exercícios sociais de 2025 e 2026, com prorrogação do prazo por mais 730 
(setecentos e trinta) dias  e com aporte proporcional de verba no valor de R$ 
240.000,00 (Duzentos e quarenta mil reais). 

(ii) Deixar consignado em Ata que a acionista Petrobras dispensa a presença de 
membro do Conselho Fiscal na Assembleia conforme artigo 134, parágrafo 
2º, da Lei 6.404/76. 

ENCERRAMENTO: Como nada mais houve a ser tratado, foram encerrados os